
S::;|::,::/' E1\
r I G 'S Špindlerův Mlýn

i:::y s."":%::::::i":":":"' SMLOUVA O POSKYTNUTÍ HOTELOVÝCH SLUŽEB Č 627203779

' s,;; Ádá|e jen ,,smlouva") _ . _ _ -_ --- ------- -- ---— - l

orea hotels s.r.o. Cd Cargo, a.s.
Se sídlem: Na pankráci 1062/58 Se sídlem: jankovcova 1569/2c, Praha 7 -
140 00 Praha 4 Holešovice, 1700 00
IČ: 27176657 IČ: 28196678
DIČ: CZ27176657 DIČ: 28196678
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 159834 Zastoupená:

provozovna: , V V .OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn Kontaktni osoba
543 51 ŠpindlerŮv Mlýn 280 Tel:
Zastoupená: e-ma

(dále také jen ,,kl"ent")

Bankovní spojeni:

(dále také jen ,,hoteľ')

" (hotel a klient dále společně též jako ,,smluvní strana" a samostatně též jako ,,smluvní strany")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY A SPECIFIKACE HOTELOVÝCH SLUŽEB

1. Hotel se zavazuje poskytnout klientovi v souvislosti s konáním jeho akce níže uvedené hotelové
služby dle podmínek sjednaných v této smlouvě a klient se zavazuje zaplatit hotelu řádně a včas
sjednanou cenu hotelových služeb, jakož i splnit další závazky dle ujednání této smlouvy.

2. Specifikace služeb - viz níže

Aj Ub továni - oko'e hrazen klientem
' 0 " · - Ď '" 0 ' L 0

Pozn.: ceny jsou vC. dph

1
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51Šp'ndlerŮv Mlýn 280
JČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesořthoral.cz



O—R É-TÁ

3. výše uvedené ceny jsou sjednány za příslušný pokoj hotelu a noc a platí pro příslušný termín a
pouze pro výše uvedenou akci klienta v hotelu. Ceny zahrnuji také snídani formou bufetu, vstup
do wellness a využití Wi-Fi hotelu. Ceny jsou sjednány včetně není-li v této smlouvě
výslovně uvedeno jinak.

4. Cena za ubytování nezahrnuje mÍstnÍ poplatek, (poplatek z pobytu) dle platné legislativy, který
ke dni podpisu této smlouvy činí , s výjimkou dne počátku pobytu.

6. Rooming list (tj. seznam osob) musí být klientem zaslán hotelu nejpozději do Po
tomto terminu nemusí být rezervace hotelem akceptovány a budou posuzovány dle obsazenosti
hotelu a cen pokojŮ, které budou v požadovaném termínu k dispozici. Dokladem o akceptac'
změněné rezervace ze strany hotelu je vždy písemné potvrzeni hotelu v této věci. Rooming list
musí u každé osoby obsahovat minimálně nás|edujÍcÍ informace: jméno, přIjmenI, státní
přIslušnost, datum příjezdu, datum odjezdu, e-mail, nebo telefon. Při dodání e-mailu, či telefonu
bude příslušná osoba oprávněna provést svůj online check-in.

B/ Konferenční služby
M.J Počet

KONFERENČNÍ SLUŽBY . jedn.cena M.J. Celkem DPH

Pozn.: ceny jsou vC. dph

cl Stravování (F&B)
Počet

STRAVOVÁNÍ M.J. jedn.cena M.J. Celkem DPH

Pozn.: ceny jsou vC. dph

výše uvedené ceny nezahrnují nápoje, které budeme účtovat dle skutečné spotřeby.

-2-
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51ŠpindlerŮv Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz



O—R E—A
Resort Horal

Špmdlerův Mlýn

D/ Ostatní služby

Počet
OSTATNÍ M.J. jedn.cena M.J. Celkem DPH

Pozn.: ceny jsou vC. dph

II.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁLOHY

1. V souvislosti s konáním akce poskytne klient hotelu niže uvedené zálohy, které se klient zavazuje
poukázat bankovním převodem na bankovní účet hotelu na základě hotelem klientovi zaslaných
(zálohových) faktu r:

Splatnost záloh l doplatku výše záloh l doplatku v KČ

·Hotelová služba Hradí klient Hradí individuálně účastnici
akce

Ubytování x
MÍstnÍ poplatek z pobytu x
Konferenční služby x
Stravováni (F&B) x
Nápoje dle upřesnění x
Ostatní služby x

ip rCAm i ^ C·f rh ioL·ŕ h rmriĹ rú4eh IČnr'ni cli Ghii

2. Smluvní strany sjednávají následujÍcÍ úhrady hotelových služeb:

^ — uuaj ej y vu c7u r yi vDILjor rc.ju ľfUL¢¶LjVUU dila4ljla

3. Hotelové služby, které budou dle požadavku klienta hrazeny individuálně účastníky akce, musí
být hotelu uhrazeny na místě (v hotelu), a to hotově nebo debetnÍ/kreditnj kartou nejpozději ke
dni ukončení pobytu (čerpání hotelových služeb) ze strany přIslušného účastníka akce. Budou-li
účastnici akce požadovat tížit své ved|elši čerpané hotelové služby (využití teiefonů, minibarŮ,
a/nebo jiných hotelových služeb) na svůj hotelový pokoj, jsou povinni tuto informaci při svém
příjezdu (check-in) nahlásit recepci hotelu a poskytnout hotelu svou debetnÍ/kreditnj kartu pro
provedení předběžné bezpečnostní autorizace. Klient je povinen informovat účastníky akce
prokazatelnou formou o výše uvedené úhradě hotelových služeb.

OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51 Šplnd|erův Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www Of earesoľtho[a|.cz



O—R E—A
l-ct S..7 t " "a.

; · ,. ., t.: V

5. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, jankovcova
1569/2C, 170 00 Praha 7, Holešovice.

6. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ (dále jen ,,Zákon o DPH") dohodly, že faktura může být též klientovi zaslána
elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"),a to výlučně na e-mailovou adresu:

pro dodavatelské faktury určené na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo, a.s.,
jankovcova 169/2C, 170 00 Praha 7, Holešovice. Hotel se zavazuje, že Elektronická faktura bude
klientovi vždy zasílána z e-mailové adresy: Elektronická faktura bude
obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a §435 odst. 1 občanského zákoníku, v platném
znění. Hotel se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému
hotelu v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat originálnI verzi těchto
dokladŮ evidovanou v účetnictví klienta. V případě, že není možné generovat Elektronickou
fakturu přímo z účetního systému hotelu, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuální právni úpravou. Elektronická
faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor. Přílohy
Elektronické faktury, které nejsou součásti daňového dokladu, budou zasílány klientovi pouze ve
formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána klientovi
Elektronická faktura, zavazuje se hotel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě.
přijeti Elektronické faktury klientem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručeni na e-
mailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.

7. Hotel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku klienta na
základě této Smlouvy (nebo jeho části) bude k datu splatnosti přIslušného závazku zveřejněn
zpŮsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH, v platném znění.
jestliže hotel uvede na faktuře bankovní účet nezveřejněný správcem daně výše uvedeným
zpŮsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

8. Pokud bude hotel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona o
DPH, v platném znění, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
klienta spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud klientovi vznikne podle § 109
Zákona o DPH, v platném znění, ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od
hotelu, má klient právo bez souhlasu hotelu uplatnit postup zvláštního zpŮsobu zajištění daně
podle § 109 Zákona o DPH, v platném znění. Při uplatnění zvláštního zpŮsobu zajištění daně
uhradí klient částku DPH podle daňového dokladu vystaveného hotelem na účet správce daně
hotelu a hotel o tomto kroku vhodným zpŮsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet
správce daně hotelu a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek klienta uhradit částku
odpovjdajÍcÍ výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

9. Pro případ prodlení s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy je sjednán úrok z prodlení ve
výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením jakékoliv úhrady dle této
smlouvy nebude za dobu minimálně prvních 14 kalendářních dnŮ po splatnosti daňového
dokladu uplatňován vůči klientovi úrok z prodlení.

11. Při nedodrženi výše uvedených ujednání (zejména při neuhrazeni některé ze sjednaných
záloh) není hotel povinen sjednané hotelové služby klientovi (účastníkům akce) poskytnout a je
oprávněn od této smlouvy v dŮsledku jejího podstatného porušeni ze strany klienta písemně
odstoupit a po klientovi taktéž požadovat mj. náhradu tím zpŮsobené škody. Odstoupeni nabývá
účinnosti dnem doručení oznámeni o odstoupení od smlouvy klientovi.

12.

III.
ZRUŠENÍ REZERVACE HOTELOVÝCH SLUŽEB, REDUKCE POČTU POKOJŮ

1. Klient je oprávněn jednostranně zrušit (stornovat) sjednané hotelové služby dle této smlouvy, a
to bud' jako celek, nebo částečně, za níže uvedených podmínek. Storno musí být učiněno
oprávněnou osobou klienta, písemně a doručeno hotelu na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

-4-
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn

.543 51Sp|nd|erův Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz



O—R Ľ /\
Resort Hcnal

Špindletův M'yi'

2. V případech niže sjednaných se klient současně zavazuje zaplatit hotelu při stornováni
sjednaných hotelových služeb, na základě faktury vystavené hotelem se splatností 30 dnŮ,
nás|edujÍcÍ finanční částky (dále jen "storno poplatek"):

Termín zrušeni rezervace Storno poplatek v KČ

*) Almnf ii LrlimruF rj4ŕrmrm rjoij b -7 rmlbrniá ŕLjŕ] h^ r·h ch i4ah c řjDH · io ii Lelionf nlátrorn npŕl rmk :7 rm/knuÓ rnnv
' VVCV u"n jUvGvLGcIIv wr F~^ l: ry yurr v V ju Y F r'

hotelových služeb bez dph.

3. Klient je oprávněn snížit počet objednaných pokojŮ bez storno poplatkŮ dle nás|edujÍcÍch
podmínek:

Termin Redukce pokojŮ bez storno poplatkŮ

4. Nedojezdy (tzv. no shows) - Ceny za pokoje, které budou hotelem pro klienta (účastníky akce)
dle této smlouvy rezerovány a do nichž se účastníci akce neubytuji v rámci procesu check-in na
recepci hotelu do 24.00 dne příjezdu, dle ujednáni této smlouvy, budou hotelem fakturovány
klientovi v celkové výši a délce touto smlouvou příslušného objednaného pobytu, s čÍmž klient
souhlasí a tuto částku se zavazuje hotelu dle vystavené faktury se splatností 30 dnŮ řádně a včas
uhradit. Storno poplatky za nedojezdy nepodléhajI provizi.

5.

IV.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Není-li v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, jakýkoliv požadavek klienta na hotel ohledně
zrňěňY rozsahu hotelových služeb po podpisu této smlouvy, zejména pak změna rezervace
pokoju v terminu před nebo po akci, navýšeni počtu pokojŮ v prŮběhu akce apod., bude hotelem
posuzován ad hoc s ohledem na celkovou obsazenost hotelu. Dokladem o akceptaci změněné
rezervace ze strany hotelu je vždy písemné potvrzení hotelu v této věci, nebude-li v této věci k
této smlouvě sjednán pÍsemný dodatek.

2. Po podpisu této smlouvy bude klientovi hotelem přidělen Event Manažer, který bude klientovi k
dispozici při koordinaci a komunikaci záležitosti dle této smlouvy, a to zpravidla až do odjezdu
ÚčastnÍkŮ akce a finálnIho, zejména finančního vypořádáni akce dle této smlouvy.

3 Klient se zavazuje upřesnit hotelu výběr menu pro zajištěni stravování ÚčastnÍkŮm akce dle této
smlouvy nejpozději 5 dní před konáním akce; neprovede-li klient v této lhŮtě upřesněni menu,
je hotel oprávněn zvolit menu dle svého uváženi s přihlédnutím k charakteru akce.

4. V den sjednaného příjezdu do hotelu je klientovi (ÚčastnÍkŮm akce) hotelem umožněno ubytování
od 14.00 hod. (check-in). V den odjezdu je (jsou) klient (účastníci akce) povinen (povinni) uvolnit
pokoj nejpozději do 12.00 hod. (check-out).

5. Změna v počtu ÚčastnÍkŮ akce může být klientem provedena
Bude ii takto nahlášený počet ÚčastnÍkŮ akce překročen o vÍce než

není hotel povinen dodržet objednané menu stravováni. Hotel si vyhrazuje právo změnit a/nebo
upravit prostory objednané klientem dle této smlouvy, a to v souvislosti se změnou počtu
ÚčastnÍkŮ akce o

6. Předpokládané náklady na akci jsou uvedeny v této smlouvě. V případě, že reálné náklady
spojené s akci klesnou pŮvodních ke dni podpisu této smlouvy předpokládaných nákladŮ
na akci, je hotel oprávněn požadovat po klientovi kompenzaci odpovÍdajÍcÍ přIslušnému rozdílu
až do 70 % pŮvodně sjednaných (předpokládaných) nákladŮ na akci a klient povinen takovou
kompenzaci hotelu na základě hotelem vystavené faktury se splatnosti 30 dnŮ řádně uhradit.

l
.)

OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51Šp|ndlerův Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz



O—R E—A

7. S ohledem na odpovědnost provozovatele gastronomického zařízenI mohou být V hotelu
konzumovány pouze pokrmy a/nebo nápoje, které jsou připraveny a/nebo prodávány přímo v
hotelu. Nápoje a/nebo pokrmy na akci budou hotelem připraveny výhradně pro klienta a jeho
akci v hotelu; z tohoto dŮvodu nesmí být vynášeny z prostor hotelu. Konzumace jiných nápojŮ,
než uvedených výše podléhá předchozímu písemnému schválení hotelu s tím, že v takovém
případě je hotel oprávněn účtovat klientovi, poplatek - tzv. korkovné -
l (dále jen

8. V případě večerních akcí, které klientem po předchozí výslovné dohodě s hotelem nebudou
ukončeny do 01.00 hod (ranního času), je klient povinen uhradit hotelu (počÍnaje od 01.01 hod.)
paušálni částku Pokud klient nevyužije celkovou kapacitu hotelu, musí v
případě večerních akci respektovat ostatní hotelové hosty l hlasitost hudby apod. l
Hudební vystoupeni, (DJ apod.) musí být ukončeno do 01.00 hod.

9. Klient je oprávněn požadovat po hotelu zajištěni (zprostředkování) hudebního nebo jiného
uměleckého programu; bude-li takový program zajištěn (zprostředkován) hotelem, sjednají
smluvní strany bezodkladně požadavky a/nebo podmínky jeho realizace, včetně výše odměny
pro realizátora tohoto programu (účinkujÍcÍ) i hotel. Bude-li po předchozí dohodě s hotelem výše
uvedený program zajištěn přímo klientem, nebo jím určenou osobou, odpovídá klient v plném
rozsahu za to, že bude program probíhat dle pokynŮ hotelu a v souladu s platnými právními
předpisy a/nebo normami, včetně předpisŮ z oblasti autorského práva.

10. Klient je povinen požádat hotel o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiáiů a
předmětŮ. Za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s instalací a prezentací propagačních
materiáiů i předmětŮ, jakož i a za dodrženi bezpečnostních a protipožárních předpisŮ odpovídá
klient. Bude-li instalaci zajišťovat hotel, budou klientovi účtovány náklady instalace a demontáže
samotné.

11. Klient se zavazuje informovat účastníky akce o tom, aby si ve svém zájmu, zejména pak
z dŮvodu předcházení škod na jejich majetku, v prostorách konáni akce bez patřičného dohledu
(např. o přestávkách apod.) neponechávali své věci (zejména pak své doklady, hotovost,
cennosti, mobilnI Či jiná zpravidla technická zařIzenI apod.). Požádá-li o to ubytovaný účastník
akce, hotel od něj převezme do úschovy peněžní prostředky, klenoty nebo jiné cennosti, ledaže
to jsou věci nebezpečné nebo hodnotou či rozsahem pro hotel neúměrné.

12. Pro dovoz materiáiů a/nebo informačních podkladŮ klienta (dále jen ,,zboží") ze zahraničí platí
nás|edujÍcÍ podmínky. Klient je povinen informovat hotel o dodáni a rozsahu zboží předem
a vyžádat si předchozí souhlas hotelu. Klient též zodpovídá za zajištěni doručeni zboží do hotelu,
vráceni dováženého zboží z hotelu a splnění všech dalších podmínek souvisejÍcÍch se zbožím dle
platných právních předpisŮ. Klient je zodpovědný rovněž za proclení zboží před dodáním do
hotelu a je povinen zabezpečit odpovidajÍcÍ pojištění zboží. V případě těžkého nákladu klient
zajisti vyložení a naložení zboží. Hotel není zodpovědný za poškození Či ztrátu dováženého zboží.

V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
je uzavírána na dobu určitou - do sjednaného termínu ukončeni akce, resp. řádného a ú,plného
vypořádáni práv dle této smlouvy, zejména pak finančních a odpovědnostních nároku. Tuto
smlouvu lze ukončit pouze písemně - dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy
z dŮvodŮ uvedených v této smlouvě, nebo v platných obecně závazných právních předpisech.

2. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řIdí se práva a povinnosti smluvních stran
právním řádem České republiky a v jeho rámci zejména přIslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (zejm. § 2326 a násl).

-6-
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51ŠpindlerŮv Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657

www.orearesorthoral.cz



O—R E—A
l,:

3. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak (viz zejména ČI. IV. odst. 1 této smlouvy), tato
smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně formou uzavřeni vzestupně
číslovaných dodatkŮ k této smlouvě.

4. Hotel je oprávněn formou písemného oznámení, doručeného klientovi, navýšit ceny hotelových
služeb uvedené v této smlouvě, pokud dojde po podpisu této smlouvy dojde ke zvýšeni sazby
DPH na poskytované hotelové služby, ke zvýšeni mIstních poplatkŮ, které se váží k poskytováni
hotelových služeb uvedených ve smlouvě, zavedení nových dani či poplatkŮ, které je hotel
povinen z titulu poskytnutí hotelových služeb odvést, nebo k navýšení (vstupních) nákladŮ na
poskytováni služeb, které jsou předmětem smlouvy o vÍce než 15% (např. zvýšení
dodavatelských cen potravinářského zboží - surovin apod.); takové navýšení bude vždy
odpovídat maximálně přIslušnému zvýšenému zatÍženÍ. V případě, kdy klient nebude s
navýšením cen souhlasit, je oprávněn od této smlouvy odstoupit a hotelem mu nebudou
účtovány žádné storno poplatky.

5. Informace o ceně hotelových služeb a o platebních a/nebo fakturačních ujednáních uvedených
a/nebo vyplývajÍcÍch z této smlouvy jsou dŮvěrné a hotelem považovány za předmět
obchodního tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Klient tyto informace nesmí sdělit jiné osobě Či jakkoliv zpřístupnit bez předchozího písemného
souhlasu hotelu.

6. Uhradí-h hotelu klient jakoukoliv finanční částku (zálohu) dle této smlouvy a vznikne-li hotelu
následně vůči klientovi v dŮsledku zrušeni (neposkytnutí) služeb nárok na uhrazení storno
poplatku/Ů dle ujednáni této smlouvy, je hotel oprávněn provést započteni těchto částek
(pohledávek).

7 Hotel plni veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisŮ týkajIcIch se ochrany osobních
údajŮ, přičemž v souvislosti s GDPR byla přijata i interní směrnice zoh|edňujÍcÍ |egis|ativnj
změny v této oblasti a bylo zřízeno interaktivní webové rozhraní pro uplatňováni práv subjektŮ
údajŮ

8. Hotel se zavazuje nedat do zástavy nebo nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucI z této
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu klienta. V případě, že hotel poruší
toto smluvní ujednání je klient oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši z hodnoty
zastavené nebo postoupené pohledávky, minimálně však ve výši

9. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že společnost Cd cargo, a.s., coby klient, je
povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen jako ,,zákon o registru smluv") a důs|edků, které jsou s touto skutečnosti
spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podléhá
povinnosti uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany potvrzuji, že si za tímto účelem
navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s
takovým zveřejněním této smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni
znečitelnit jejich obsah.

10. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanoveni této smlouvy obsahuji informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisŮ upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah
před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.

11. Smluvní strany se dohodly, že v této smlouvě, byly barevně zvýrazněny informace -
vyžlucenim, které nelze poskytnout při postupu podle předpisŮ upravujÍcÍch svobodný přistup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. v registru smluv bude smlouva
uveřejněna ve znění, ve kterém budou zvýrazněné (vyžlucené) informace znečitelněny.

12. Tato smlouva je pořizována ve dvou originá|njch vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

13. V případě, že tato smlouva nebude klientem podepsána a hotelu s podpisem klienta doručena
nejpozději do 31.8.2024 hotel si vyhrazuje právo na případné jednostranné změny cen
hotelových služeb uvedených v této smlouvě. Klient však neodpovídá hotelu za škodu za
neuzavřeni smlouvy za takto hotelem jednostranně změněných cenových podmínek.

- l
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn

.543 51 SpmdlerŮv Mlýn 280
lČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www .orearesorthoral.cz



O—R E—A
R É ' , : É ' ,,

'- l, q ·'
. - .

14. Niže podepsané osoby prohlašujÍ a svými podpisy výslovně potvrzují, že jsou oprávněny ke
sjednáni a podpisu této smlouvy a že s jejím obsahem i podmínkami v ni uvedenými souhlasí.

3'10 jgq" 2(a ,Sň uDLeEuv mĺ}jpj
Místo a datum

7k H,1 , L5 Á . /_OĽk
Místo a áatum

-8-
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn

.543 51Sp|nd|erův Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz



O—R E—A
Resort Horal

Špindlerův Mlýn

Příloha Č.1 - předběžná celková kalkulace

Cd cargo, a.s.

Počet
STRAVOVÁNÍ M.J. jedn.cena M.J. Celkem DPH

STRAVOVÁNÍ CELKEM N

UBYTOVÁNÍ

UBYTOVÁNÍ CELKEM

KONFERENČNÍ SLUŽBY

KONFERENČNÍ SLUŽBY CELKEM

OREA Resort Horal Šp"ndlerův Mlýn
543 51 ŠpindlerŮv Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz

Počet
M.J. jedn.cena M.J.

počet
M.J. jedn.cena M.J.

Celkem DPH

Celkem DPH

9



O—R E—A

Počet
OSTATNÍ M.J. jedn.cena M.J. Celkem DPH

,.. . .OSTATNÍ CELKEM ,

CELKEM

-10-
OREA Resort Horal Špindlerův Mlýn
543 51ŠpmdlerŮv Mlýn 280
IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657
www.orearesorthoral.cz


